
Wakacje z CKiS 

Lipiec przywitamy na płycie Rynku podczas Targów Kolekcjonerów (3.07) oraz w parku w ramach 
plenerowego spektaklu Teatru Trip – „Królewna Fasolka” (4.07). Drugi weekend będzie za to 
muzyczno-fantastyczny. 9 lipca przy pasażu Nurzyńskiego wysłuchamy koncertu Jutubera, a w parku  
zagramy w plenerze razem ze Skiecon -em. W niedzielę zainaugurujemy zaś cykl Muzycznych Śniadań 
na Trawie. W lipcu w ramach spotkań wystąpią – „Chris Root String Quintet” (11.07) oraz „Główny 
Zawór Jazzu” (25.07). Lipcową ofertę uzupełnią jeszcze: wspólna wycieczka dla dzieci do 
Bolimowskiego Parku Krajobrazowego (14.07), VIII Skierniewicki Plener Filmowy – Halloween”, 
Rodzinna Gra Miejska (18.07) oraz Gry i Zabawy w Parku Miejskim (23.07). Lipiec zakończymy 
muzycznie, koncertem zespołu - Szum Butów Stróża (30.07). 

Na półmetku ponownie spotkamy się z aktorami z Teatru Trip, którzy tym razem w Altanie Parkowej 
zaprezentują spektakl „Babroszki lecą w kosmos” (1.08). Tydzień później na Rynku pojawią się 
kolekcjonerzy (7.08), a w niedzielę (8.08) w parku zjemy muzyczne śniadanie razem z Tadeuszem 
Szlenkierem i Mariuszem Rutkowskim. 11 sierpnia czeka nas wycieczka do Bolimowskiego Parku 
Krajobrazowego. Przedostatni wakacyjny weekend spędzimy za to w parku podczas gier i zabaw z 
dawnych lat (20.08), w plenerze na kolejnej gralni (20.08) oraz na Bulwarze Przyjaźni podczas pleneru 
filmowego – „Demony”. 22 sierpnia skosztujemy ostatnie wakacyjne śniadanie w parku wspólnie z 
Classic Brass Quintet. Wakacje zakończy Rodzinna gra miejska (29.08). 

Przez całe wakacje będą prowadzone warsztaty artystyczne w cyklu tygodniowym, dedykowane 
dzieciom w wieku 7-12 lat. Zapisy: 570699155. Koszt tygodniowego udziału w zajęciach to 40 zł od 
uczestnika. 

Na chętnych czekają też wystawy: w Rynku: „Tu  rodziła się Solidarność” „Zimna Wojna”, w 
Kinoteatrze- „Adrianna Patłaszyńska. W punkt”, przy Pasażu Nurzyńskiego „Wystawa z okazji 564-
lecia nadania praw miejskich Skierniewicom” oraz w Akademii Twórczości – „Nie święci garnki lepią”.  

Warto śledzić również kanał CKiS, gdzie emitowane [ON-LINE] będą kolejne odcinki Taśmoteki oraz 
wakacyjne odcinki programu Szlakiem Starych Młynów. 


